

Christina Lillieborg

Till styrelsen

### **Ny ledamot i Stadsholmens kulturhusråd**

I samband med att Svenska Bostäder förvärvade aktiemajoriteten i Stadsholmen träffades den 28 augusti och den 3 september 1991 ett konsortialavtal mellan Stockholms Stadshus AB, Stadsholmen, Svenska Bostäder och Samfundet S:t Erik. Enligt § 4 i detta avtal inrättades ett rådgivande organ med kulturhistoriskt och stadsbyggnadshistoriskt sakkunniga som knöts till bolagets verksamhet. Vidare anges att Stadsholmens styrelse utser ledamöterna, med undantag av minst en representant som utses av Samfundet S:t Erik.

Rådet har under åren medverkat som sakkunniga i upprustningsprojekt och varit råd och stöd även i den mer dagliga förvaltningsverksamheten. Framtagandet av skriften *"Ett stockholmskt kulturarv – att förvalta borgarhus och kåkar"* skedde inom ramen för rådets verksamhet. Rådet har årligen fem sammanträden samt gör även ett antal studiebesök.

Under åren har sammansättningen förändrats i takt med att verksamheten alltmer har övergått från ombyggnad till förvaltning. Arkitekt Ove Hidemark som varit medlem i rådet sedan det bildades har nu avgått på egen begäran.

Efter samråd med Samfundet S:t Erik och rådets ordförande samt samtal med berörda personer föreslås att ledamoten Ove Hidemark ersätts av Stephan Fickler. Han är bebyggelseantikvarie och verksamhetschef på Svenska Byggnadsvårdsföreningen. Hans medverkan i rådet är avsedda att leda till ett ökat samarbete mellan bolaget och föreningen. Förändringen föreslås ske från den 1 april 2008.

Med den föreslagna förändringen har kulturhusrådet följande sammansättning:

Sven Lorentzi	ordförande
Ann-Charlotte Backlund	
Fredrik von Feilitzen	utsedd av Samfundet S:t Erik
Stephan Fickler	
Marianne Råberg	utsedd av Samfundet S:t Erik
Lena Simonsson	
Göran Söderström	

Enligt bolagets instruktion till rådet ska även sekreteraren i Skönhetsrådet, för närvarande Martin Rörby, beredas tillfälle att närvara vid rådets sammanträden.

Hemställes att styrelsen beslutar utse Stephan Fickler som ny ledamot i bolagets kulturhusråd.

Stockholm den 10 mars 2008

Sven Belfrage